

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (มีส่วนผสมของยางพารา) สายสุขุมวิท-ศาลาแดง-
เนินกลาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๙๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (มีส่วนผสมของยางพารา) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐
เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๖๑๒.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๐๙๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕ ก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวรเศรษฐ์ ทรัพย์สิน.....
 - ๖.๒ นายอาทิตย์ สีมารักษ์.....
 - ๖.๓ นายมนู ยิ่งเฮง.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนแยกสี่กั๊กกุดดินกั๊ก (มีจำนวนถนนของทางหลวง) ถนนชุมชนวิเศษ-แยกคาง-แยกคาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลคางหวัก ตำบลเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคางหวัก

ระยะเวลา 600.00 เมตร

ผิวจราจร 6.00 เมตร เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	Pn	ราคาต่อหน่วย x Pn	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกวดพรางเบ้า (ขนาดเบ้า)	600.00	ตร.ม.	3.57	2,142.00	1.3624	4.86	2,918.26	
2	งานหิมคลุมผิวระดับ (หลวม) พท.ซ่อมโครงสร้างทาง	361.20	ตร.ม.	419.08	151,371.70	1.3624	570.95	206,228.80	
3	งานปูผิวจราจรหินคลุกผิวระดับ (ผิว AC ขนาด 5 ซม.)	3,612.00	ตร.ม.	11.07	39,984.84	1.3624	15.08	54,475.35	
4	งาน Prime Coat ผิวทาง	3,612.00	ตร.ม.	23.73	85,712.76	1.3624	32.33	116,775.06	
5	งาน Para Asphalt (ปูบน Prime Coat)	3,612.00	ตร.ม.	330.91	1,195,246.92	1.3624	450.83	1,628,404.40	
6	งาน Prime Coat ใต้ทาง	600.00	ตร.ม.	23.73	14,238.00	1.3624	32.33	19,397.85	
7	งานติดตั้งจราจร (สีหรือโพลีเอสเตอร์)	135.00	ตร.ม.	290.00	39,150.00	1.3624	395.10	53,337.96	
8	งานสัญญาณไฟจราจรทวีป+ป้ายบังคับ (บ-1)เสา คตท. (๑.2)	1	ต้น	21,100.00	21,100.00	1.3624	28,746.64	28,746.64	
9	งานติดตั้งป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	1	เตียง	3,830.00	3,830.00	1.3624	5,217.99	5,217.99	
	รวมค่างานทั้งหมด				1,552,776.22			2,115,582.32	

แบบ ปร.5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ค่างบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ประเภทงาน / โครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (มีส่วนผสมของยางพารา)
สายสุขุมวิท-ศาลาแดง-เนินกลาง
สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	1,552,776.22	1.3624	2,115,502.32	Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
2	ปีจ่ายโครงการ จำนวน 1 ปี				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			2,115,502.32	
	ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น			2,090,000.00	
	(-สองด้านเก้าหมื่นบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรเศรษฐ์ ทรัพย์ดี)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ สีมารักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนู ช่างเสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน